
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

£ 0 » 2020 р. 
Н А К А З 

« м. Чернівці № 

Про встановлення 
карантину в університеті 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
р. № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2», 

НАКАЗУЮ: 
1. Встановити карантин в університеті на період з 01 січня до 

28 лютого 2021 року, продовживши дію карантину, встановленого 
встановленого постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. 
№ 211 "Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2", 
від 20 травня 2020 р. № 392 "Про встановлення карантину з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2", від 22 липня 2020 р. № 641 "Про 
встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних 
заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2", та наказами по 
університету від 12.03.2020 № 129-Адм, від 19.03.2020 № 145-Адм, від 
22.04.2020 № 173-Адм, від 08.05.2020 № № 229-Адм, від 21.05.2020 № 203-
Адм, від 19.06.2020 № 229-Адм, від 28.07.2020 № 267-Адм, від 28.10.2020 № 
З91а-Адм, 

2. На період дії карантину запроваджуються обмежувальні 
протиепідемічні заходи, а саме забороняється: 

1). перебування в навчальних корпусах та гуртожитках університету без 
вдягнутих засобів індивідуального захисту, зокрема респіраторів або захисних 
масок, що закривають ніс та рот, у тому числі виготовлених самостійно; 

2). відвідування навчальних корпусів університету здобувачами освіти 
групами кількістю більше ніж 20 осіб; 

3). проведення масових (культурних, у тому числі концертів, 
спортивних, соціальних тощо) заходів за участю більш як 20 осіб (у разі 
проведення заходів за участю до 20 осіб обовязковим є дотримання між 
учасниками фізичної дистанції не менш як 1,5 метра). 



г 

3. Додатково до обмежувальних протиепідемічних заходів, 
передбачених пунктом 2 цього наказу, в період з 00 годин 00 хвилин 8 січня 
2021 р. до 00 годин 00 хвилин 25 січня 2021 р. забороняється: 

1). відвідування навчальних корпусів університету здобувачами освіти; 
2) проведення всіх масових (розважальних, спортивних, соціальних, та 

інших) заходів; 
4. На період з 01 січня по 25 січня 2021 року продовжити в університеті 

освітній процес з використанням технологій дистанційного навчання. 
5. Проректору з науково-педагогічної роботи, начальнику навчального 

відділу, деканам факультетів, директорам навчально-наукового інституту 
післядипломної освіти та фахового коледжу, завідувачу відділу докторантури, 
аспірантури та клінічної ординатури та завідувачам кафедр забезпечити 
проведення навчальних занять у таких формах: 

- практичні та семінарські заняття проводяться в синхронному режимі 
за допомогою сервісу відеоконференцій Ооо§1е Мееі; 

- лекції проводяться асинхронному режимі шляхом оприлюднення 
презентацій лекцій, відеолекцій та інших необхідних навчально-методичних 
матеріалів на сервері дистанційного навчання університету, а також за потреби 
в синхронному режимі - за допомогою сервісу відеоконференцій Ооо§1е Мееі. 

6. Навчальні заняття з використанням дистанційних технологій 
проводити відповідно до затверджених розкладів. 

7. Керівникам структурних підрозділів довести зміст цього наказу до 
співробітників. 

8. Деканам факультетів, директорам навчально-наукового інституту 
післядипломної освіти та фахового коледжу університету, завідувачу відділу 
докторантури, аспірантури та клінічної ординатури: 

- довести зміст цього наказу до здобувачів освіти; 
- здійснювати контроль за проведенням навчальних занять з 

використанням дистанційних технологій. 
9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В.о. ректора Т.М. Бойчук 

Виконавець: 
Начальник навчального відділу 
' Ж і ^ В о л о д и м и р ХОДОРОВСЬКИЙ 

Погоджено: 


